

Handläggare
Mikael Bohlin
Telefon: 0850806205**Till**
Bromma stadsdelsnämnd

Parkförsörjningsplan 2022-2027

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden lägger ärendet till handlingarna samt översänder ärendet för kännedom till exploateringskontoret, trafikkontoret och stadsbyggnadskontoret.

Sammanfattning

Förvaltningens Lokal- och parkenhet inom avdelning administration reviderar årligen parkförsörjningsplanen för Bromma. Reviderad plan anmäls till stadsdelsnämnden årligen i mars. Målet med planen är att tydliggöra och sammanställa Brommas framtida behov av nya investeringar samt reinvesteringar på parkmark. Planen avser även underhåll och bevarandet av det som är befintligt på parkmarken, i naturreservaten, lekplatserna, strandbaden samt övriga ytor. Parkförsörjningsplanen är förvaltningens underlag till ansökningar om investeringsmedel och preliminär budgetering.

Parkförsörjningsplanen är nu reviderad och avser perioden 2022-2027. Den totala kostnaden för investeringar, reinvesteringar samt underhåll uppskattas under perioden att uppgå till 119,2 mnkr varav 64,7 mnkr avser ansökta medel för investering/reinvestering.

Bakgrund

Bromma stadsdelsförvaltning har sedan 2018 årligen upprättat en parkförsörjningsplan i syfte att få till en långsiktig och strukturerad planering för investeringar på parkmark.

Ärendet

Inom Bromma stadsdelsnämndsområde ansvarar Bromma stadsdelsförvaltning för 2 511 000 kvm parkmark. Inom denna yta finns parker, naturreservat, lekplatser, strandbad, övriga ytor-/aktivitetsytor och koloniområden.

Bromma stadsdelsförvaltning
Avdelning AdministrationKöpsvängen 24
Box 150 17
167 15 Bromma
Växel 08-508 06 000
Fax 08-508 06 011
bromma@stockholm.se
www.stockholm.se

I och med att befintliga förutsättningar förändras behövs det en samlad plan för de kommande årens utveckling av parkmarken. Genom parkförsörjningsplanen möjliggörs en god planering och framförhållning utifrån en aktuell behovsinventering samt en prognostiserad behovsanalys. Parkförsörjningsplanen således

redovisar parkmarkens behov av underhåll, investeringar och reinvesteringar. Planen revideras årligen.

Parkförsörjningsplanen är nu reviderad och avser perioden 2022-2027. Den totala kostnaden för investeringar, reinvesteringar samt underhåll beräknas under perioden att uppgå till 119,2 mnkr varav 64,7 mnkr avser ansökta medel för investering/reinvestering.

Jämställdhetsanalys

Vid planering, framtagande och projektering av olika projekt som rör exempelvis lekparker och aktivitetsytor är utgångspunkten att anläggningen ska passa både flickor och pojkar, kvinnor och män. Förvaltningen har för avsikt att utveckla kunskapen kring arbetssätt och metoder för jämställdhetsanalyser.

Tillgänglighetsanalys

De framtida investeringarna och reinvesteringarna projekteras med Stockholm stads riktlinjer avseende tillgänglighet och idag gällande lagstiftning som grund.

Äldreperspektiv

Äldreperspektivet är viktigt och det ska även tillgodoses i planen avseende tillgängligheten. Parkgruppen har för avsikt att samverka internt med avdelningen för äldreomsorg kring möjliga utvecklingsprojekt.

Barnperspektiv

Även de minsta barnens behov av att vistas i parker och grönområden behöver tillgodoses i arbetet med att utveckla och planera parkmarken.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkgruppen inom avdelning administration. Lokala rådet för funktionshinderfrågor och pensionärsrådet har getts tillfälle att yttra sig över ärendet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Parkgruppen har efter genomförd behovsinventering tagit fram ett antal olika projekt på parkmarken i Bromma som avser perioden 2022-2027. Projektförslagen omnämns med uppskattade kostnader i parkförsörjningsplanen. Projektförslagen revideras under perioden. Gemensamt för alla projekten är att de måste vara finansierade för att kunna genomföras. I annat fall kommer de att skjutas på framtiden.

Totalt för 2022 är planerade åtgärder budgeterat till 21,0 mnkr. Av dessa är det 10,5 mnkr i ansökta investeringsmedel som är beviljade av kommunfullmäktige. Resterande 10,5 mnkr är nycklade medel.

Tidplanen för de olika projekten i parkförsörjningsplanen kommer att kommuniceras ut till medborgarna via förvaltningens befintliga kommunikationskanaler som lokalpress, tydlig skyltning, förvaltningens webbsida samt via stadens egen domän; <https://vaexer.stockholm>.

Lisa Kinnari
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Peter Dacke
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Parkförsörjningsplan för Bromma 2022-2027
2. Parkförsörjningsplan årsvis kostnad 2022-2027

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör

Peter Dacke, Avdelningschef

Datum

2022-03-08

2022-03-07